云南省科技厅关于发布社会力量设立科学技术奖目录的通知
发布时间：2020-06-16 14:30:50

有关单位：
根据《科技部关于进一步鼓励和规范社会力量设立科学技术奖的指导意见》（国科发奖〔2017〕196号）、《云南省人民政府办公厅关于印发云南省深化科技奖励制度改革实施方案的通知》（云政办函〔2018〕98号）和《云南省科技厅关于进一步规范社会力量设立科学技术奖的通知》要求，有关设奖组织向省科技厅报告了设奖情况。现将通过审查的奖项目录予以发布。
本目录所列奖励无行政级别。各设奖组织是其奖励行为的责任主体，评审结果由该奖励承办机构负责解释。各设奖组织应做到依法设奖，规范运行，信息公开，自觉接受政府指导和社会监督。对于存在违反设奖相关规定行为的，省科技厅将依法依规进行查处并向社会进行公告。
各设奖组织应于每年12月1日前向省科技厅报送本年度奖励工作情况报告。如有重要事项变更，应及时报告。
附件：云南省社会力量设立科学技术奖目录

               云南省科学技术厅
2020年6月16日

附件
云南省社会力量设立科学技术奖目录
	序号
	奖励名称
	设奖组织
	办事机构地址
	联系电话
	设奖时间

	1
	中国烟草公司云南省公司科学技术奖
	中国烟草总公司云南省公司
	昆明市拓东路31号烟草大厦
	0871-63535543
	2007年

	2
	云南交通科学技术奖
	云南省公路学会
	昆明市建设路180号协信天地1栋24楼16号
	0871-65326684

	2009年

	3
	云南卫生科技教育管理协会卫生科技成果奖
	云南省卫生科技教育管理协会
	昆明市高新苑D栋401室
	0871--68329226
	2009年

	4
	云南省测绘科学技术奖
	云南省测绘地理信息学会
	昆明市西昌路223号
	0871-64154028
	2011年

	5
	云南省信息通信科学技术奖
	云南省通信学会
	昆明市北京路136号
	0871-63551003
	2012年

	6
	云南电力行业创新成果奖
	云南省电力行业协会
	昆明市春城路17号
	0871-63012261
	2020年

	7
	云南环保产业技术进步奖
	云南省环境保护产业协会
	昆明市西园南路 25 号
	0871-64143699
	2020年